
MENU
KITCHEN OPEN 9am - 15:30pm

CHANTILLY.VLC chantillyvalencia.com 658655398

SALMÓN
Salmón ahumado, queso crema,
tomate, lechuga.
AGUACATE
Ensalada de aguacate, tomate,
lechuga.
HUEVO FRITO
Huevo frito, queso cheddar,
tomate, bacon.
BACON OMELET
Tortilla de mozzarella, bacon.
BURRATA
Queso burrata,pesto tomate, nueces,
vinagre balsámico, lechuga.

BAGEL
8.50

8.50

8.50

8.50

9.50

5.90

8.90

8.90

9.20

DULCE COMIENZO
GOFRE
Crema chantilly, frutas de temporada, sirope 
de chocolate.

TORTITAS AMERICANAS
sirope de chocolate, frutas de temporada.

TOSTADA FRANCESA
Pan francés, frutas, crema chantilly.

BOL DE MUESLI
Yogur griego, frutas de temporada, muesli.

APERITIVOS
7.50

8.50

HUMMUS CLÁSICO
Hummus casero, sabroso y cremoso, servido 
con pan pita fresco.
HUMMUS ESPECIAL
Hummus cremoso casero con champiñones 
salteados, servido con pan pita fresco.

SÁNDWICHES

11.80SÁNDWICH CLUB
Queso cheddar, jamón, pechuga de pollo, 
bacon, salsa de la casa.
CHANTILLY CLUB
huevos revueltos con cheder,
 ensalada de aguacate, bacon
CUBANO
Guacamole, pimientos salteados, 
pechuga de pollo.
SCHNITZEL EN PAN PITA
Pan pita casero, pechuga de pollo crujiente,
lechuga, salsa tahini.
CROQUE MADAME
Pan tostado, queso, jamón, huevo frito,
salsa bechamel.

11.80

9.50

7.50

9.50



7.00
7.00
6.50
7.00
7.00
5.50

AGUA DE VALENCIA
SANGRÍA
TINTO DE VERANO
ESPRESSO MARTINI 
APPEROL SPRITZ
VERMUT

VINO DE LA CASA
rojo/blanco/rosado
COPA
BOTELLE
FINCA DEL MAR
COPA
BOTELLA

VINOS

3.00
12.00

4.00
16.00

CERVEZAS
ESTRELLA 
SIN ALCOHOL
AMSTEL 
RADLER

2.00
2.00
2.00

3.60

CÓCTELES 

BATIDOS Y ZUMOS

ESPRESSO
CAFÉ CON LECHE 
CAPUCHINO
AMERICANO
FLAT WHITE
CORTADO
LATTE MACCHIATO 
BOMBON
MOCHA
TÉ o INFUSIÓN

Disponible con: leche de soja, avena o sin lactosa.

CAFES

LIMONADA
TÉ HELADO
MELOCOTÓN
ICED MATCHA
PLÁTANO/FRESA/PIÑA*

1.50
2.50
2.50
1.80
3.00
1.70
2.70
1.80
3.00
1.80

5.00
5.00
5.00
4.50
5.50

BEBIDAS ESPECIALES
3.90LOTUS
3.90OREO
3.90CHOCOLATE
3.90MATCHA LATTE

PINK MARSHMALLOW 3.90
4.50FRAPPÉ

moca/caramelo/fresa
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REFRESCOS
AGUA (sin gas/con gas)
BEBIDAS FRÍAS
ZUMO DE NARANJA FRESCO

1.80
2.20
3.00



GOFRE SALADO
Huevo frito, aguacate, bacon.

12.80

9.90

DESAYUNO Y BRUNCH
CROISSANT BENEDICT SALMÓN/BACON
Espinacas, huevo escalfado, salsa holandesa.
HUEVOS TURCOS
yogur, huevos escalfados y pimiento rojo picante. Servir
con pan pita
CIABATTA DE SALMÓN
Salmón ahumado, queso crema, rúcula.
BRUSCHETTA DE AGUACATE
Pan fermentado tostado, rúcula, 
pipas de girasol, vinagre balsámico.
MAHAN
Pan tostado, hummus casero, aguacate,
2 huevo escalfado.
DESAYUNO AMERICANO
Huevos fritos, bacon, pan tostado, aguacate,
hamburguesa de patatas y naranja.
DESAYUNO INGLÉS
Huevos fritos, bacon, pan tostado, salchicha,
alubias guisadas, tomate frito y champiñones.
SHAKSHUKA
Nuestra exclusiva salsa de tomate, 2 huevos y pan.*
*Puedes personalizar el Shakshuka añadiendo queso feta (2€), salchicha (3€).

HUEVOS BENEDICT SALMÓN/BACON
Dos huevos escalfados, salsa holandesa.

8.50

11.90

7.50

6.50

9.50

12.90

12.90

10.50

CÉSAR
Lechuga, pechuga de pollo, crutones, 
queso parmesano, salsa de la casa.

ENSALADA DE QUINUA
 Berenjenas asadas, garbanzos bañados ,
salmon ahumado cebolla morada y tomate
.

ENSALADAS
13.90

12.50
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SCHNITZEL Y ARROZ
Pechuga de pollo empanada frita y crujiente,
arroz blanco y alubias guisadas.
POLLO TERIYAKI
Pechuga de pollo marinada en salsa teriyaki,
servida con arroz blanco.
SCHNITZEL Y PATATAS FRITAS
Pechuga de pollo empanada frita y crujiente,
servida con patatas fritas.
HAMBURGUESA BENEDICTO
Carne a la plancha  huevo pochado, salsa
hollandaise servido con papas fritas

12.50

14.50

12.50

COMIDA

14.50

ENSALADA SABICH
Ensalada fresca, huevo asado, huevo cocido
 servido sobre tortilla con sous de la casa

12.50
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CRONADICT SALMON /BACON
Croissant  Espinacas, huevo escalfado, salsa holandesa.
bol de muesli

BAGEL AVOCADO /SALMON  
Ensalada de aguacate, tomate, lechuga.
2 huevos fritos

CHANTILLY
Huevos fritos, cuatro opciones   diferentes, atún, fetta,
hummus, aceitunas, ensalada, pan, bol de muesli , 
pan de chocolate zumo de naranja

HAMBURGUESA BENEDICTO
Carne a la plancha 2 huevos pochades, sous hollandaise
servidos con papas fritas

MENU BRUNCH

Todos los Brunch incluyen café, limonada o bebida fría y postre.
*excepto el brunch chantilly

15.50

15.50

16.50

17.50


