KITCHEN OPEN 9am - 15:30pm



658655398

7.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

9.50



APERITIVOS

Hummus cremoso casero con champiñones salteados, servido con pan pita fresco.

DULCE COMIENZO

GOFRE	9.20
Crema chantilly, frutas de temporada, sirope de chocolate.	
TORTITAS AMERICANAS	8.90
sirope de chocolate, frutas de temporada.	0.00
TOSTADA FRANCESA	8.90
Pan francés, frutas, crema chantilly.	
BOL DE MUESLI	5.90
Yogur griego, frutas de temporada, muesli.	

BAGEL

SALMÓN Salmón ahumado, queso crema, tomate, lechuga. AGUACATE Ensalada de aguacate, tomate, lechuga. HUEVO FRITO Huevo frito, queso cheddar, tomate, bacon. BACON OMELET Tortilla de mozzarella, bacon. BURRATA Queso burrata,pesto tomate, nueces, vinagre balsámico, lechuga.

SÁNDWICHES

SÁNDWICH CLUB Queso cheddar, jamón, pechuga de pollo,	11.80
bacon, salsa de la casa. CHANTILLY CLUB huevos revueltos con cheder,	11.80
ensalada de aguacate, bacon CUBANO	9.50
Guacamole, pimientos salteados, pechuga de pollo.	
SCHNITZEL EN PAN PITA Pan pita casero, pechuga de pollo crujiente,	7.50
lechuga, salsa tahini. CROQUE MADAME Pan tostado, queso, jamón, huevo frito,	9.50
salsa bechamel.	

KITCHEN OPEN 9am - 15:30pm



658655398



CAFES

Disponible con: leche de soja, avena o sin lactosa. **ESPRESSO** 1.50 CAFÉ CON LECHE 2.50 **CAPUCHINO** 2.50 **AMERICANO** 1.80 FLAT WHITE 3.00 CORTADO 1.70 LATTE MACCHIATO 2.70 **BOMBON** 1.80 **MOCHA** 3.00 TÉ o INFUSIÓN 1.80

BATIDOS Y ZUMOS

LIMONADA 5.00
TÉ HELADO 5.00
MELOCOTÓN 5.00
ICED MATCHA 4.50
PLÁTANO/FRESA/PIÑA* 5.50

BEBIDAS ESPECIALES

LOTUS	3.90
OREO	3.90
CHOCOLATE	3.90
MATCHA LATTE	3.90
PINK MARSHMALLOW	3.90
FRAPPÉ	4.50
moca/caramelo/fresa	

CÓCTELES

AGUA DE VALENCIA	7.00
SANGRÍA	7.00
TINTO DE VERANO	6.50
ESPRESSO MARTINI	7.00
APPEROL SPRITZ	7.00
VERMUT	5.50

VINOS

VINO DE LA CASA	
rojo/blanco/rosado	
COPA	3.00
BOTELLE	
FINCA DEL MAR	12.00
COPA	4.00
BOTELLA	16.00

CERVEZAS

ESTRELLA	3.60
SIN ALCOHOL	2.00
AMSTEL	2.00
RADLER	2.00

REFRESCOS

AGUA (sin gas/con gas)	1.80
BEBIDAS FRÍAS	2.20
7UMO DE NARANTA FRESCO	3.00

KITCHEN OPEN 9am - 15:30pm



658655398



ENSALADAS

DESAYUNO Y BRUNCH

CROISSANT BENEDICT SALMÓN/BACON	8.50	CÉSAR	13.90
Espinacas, huevo escalfado, salsa holandesa.		Lechuga, pechuga de pollo, crutones,	
HUEVOS TURCOS	11.90	queso parmesano, salsa de la casa.	
yogur, huevos escalfados y pimiento rojo picante. Servir			
con pan pita		ENSALADA DE QUINUA	12.50
CIABATTA DE SALMÓN	7.50	Berenjenas asadas, garbanzos bañados ,	
Salmón ahumado, queso crema, rúcula.		salmon ahumado cebolla morada y tomate	
BRUSCHETTA DE AGUACATE	6.50	ĖNSALADA SABICH	12.50
Pan fermentado tostado, rúcula,		Ensalada fresca, huevo asado, huevo cocido	12.50
pipas de girasol, vinagre balsámico. MAHAN	0.50	servido sobre tortilla con sous de la casa	
	9.50		
Pan tostado, hummus casero, aguacate, 2 huevo escalfado.		COMIDA	
DESAYUNO AMERICANO	12.90		
Huevos fritos, bacon, pan tostado, aguacate,	12.90	SCHNITZEL Y ARROZ	
hamburguesa de patatas y naranja.		Pechuga de pollo empanada frita y crujiente,	12.50
DESAYUNO INGLÉS	12.90	arroz blanco y alubias guisadas.	
Huevos fritos, bacon, pan tostado, salchicha,	12.50	POLLO TERIYAKI	14.50
alubias guisadas, tomate frito y champiñones.		Pechuga de pollo marinada en salsa teriyaki,	14.50
SHAKSHUKA	10.50	servida con arroz blanco.	
Nuestra exclusiva salsa de tomate, 2 huevos y pan.*		SCHNITZEL Y PATATAS FRITAS	12.50
*Puedes personalizar el Shakshuka añadiendo queso feta (2€), salchicha (3€). HUEVOS BENEDICT SALMÓN/BACON	42.00	Pechuga de pollo empanada frita y crujiente,	12.50
Dos huevos escalfados, salsa holandesa.	12.80	servida con patatas fritas.	
·		HAMBURGUESA BENEDICTO	14.50
GOFRE SALADO	9.90	Carne a la plancha huevo pochado, salsa	
Huevo frito, aguacate, bacon.		hollandaise servido con papas fritas	

KITCHEN OPEN 9am - 15:30pm



658655398



MENU BRUNCH

Todos los Brunch incluyen café, limonada o bebida fría y postre.
*excepto el brunch chantilly

CRONADICT SALMON /BACON Croissant Espinacas, huevo escalfado, salsa holandesa. bol de muesli	15.50
BAGEL AVOCADO /SALMON Ensalada de aguacate, tomate, lechuga. 2 huevos fritos	15.50
CHANTILLY Huevos fritos, cuatro opciones diferentes, atún, fetta, hummus, aceitunas, ensalada, pan, bol de muesli, pan de chocolate zumo de naranja	16.50
HAMBURGUESA BENEDICTO Carne a la plancha 2 huevos pochades, sous hollandaise servidos con papas fritas	17.50